
 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

z 99. jednání dne 22. května 2018 
 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 

R M  1/ 99 / 18 s c h v a l u j e 
doplněný program jednání Rady města Koryčany.  

 
Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
Schváleno v doplněném znění.  

2.  
Usnesení  Rada města Koryčany na základě průzkumu trhu  
R M  2/ 99 / 18 s c h v a l u j e        

uzavření Smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace ve stupni 
dokumentace pro územní řízení včetně zajištění inženýrské činnosti pro 
projektové práce „Rekonstrukce silnice II/432 v Jestřabicích mezi Město 
Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupené 
starostkou Ing. Hanou Jamborovou a Ing. Vojtěch Holub se sídlem Kovářská 
1409, 696 62 Strážnice, IČ 03271064.  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.  

3. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  3/ 99 / 18 s c h v a l u j e      

uzavření Smlouvy o dílo č. SH 83073 na dodávku a montáž výplní stavebních 
otvorů v budově Jestřabice č.p. 184 mezi Město Koryčany se sídlem Náměstí 
401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupené starostkou Ing. Hanou 
Jamborovou a DECRO BZENEC, spol. s r. o. se sídlem U Bzinku 1427, 696 81 
Bzenec, zastoupená Františkem Kyjovským.  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.  

4. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  4/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o dílo č. SH 83072 na dodávku a montáž výplní stavebních 
otvorů v budově Jestřabice č.p. 184 mezi Město Koryčany se sídlem Náměstí 
401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupené starostkou Ing. Hanou 
Jamborovou a DECRO BZENEC, spol. s r. o.  se sídlem U Bzinku 1427, 696 81 
Bzenec, zastoupená Františkem Kyjovským. 

 
 

Strana 1 z 6 



Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.  

5. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  5/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o dílo č. SH 83074 na dodávku a montáž výplní stavebních 
otvorů v budově ZUŠ Koryčany mezi Město Koryčany se sídlem Náměstí 401, 
768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupené starostkou Ing. Hanou 
Jamborovou a DECRO BZENEC, spol. s r. o.  se sídlem U Bzinku 1427, 696 81 
Bzenec, zastoupená Františkem Kyjovským. 
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.  

6. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  6/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření Příkazní smlouvy mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 
05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeným starostkou Ing. Hanou Jamborovou a 
Mgr. Tomášem Vybíralem, advokátem za AK Chladová & Vybíral, Rybníček 4, 
602 00 Brno, IČ: 66213924 pro výkon činností v přímé souvislosti s GDPR.  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.  

7. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  7/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření dodatku servisní smlouvy mezi společností RON Software s. r. o., 
Rudé armády 2001/30, 733 01 Karviná – Hranice, IČ 47678526 zastoupenou 
Ing. Martinem Králem a Městem Koryčany, Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 
00287334, zastoupeným starostkou Ing. Hanou Jamborovou. Předmětem 
dodatku je ochrana dat fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů (GDPR).  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.     

8. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  8/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy mezi společností Galileo Corporation s. r. o., Březenecká 
4808, 430 04 Chomutov, IČ: 25448714, zastoupenou Dušanem Procházkou a   
Městem Koryčany, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334, 
zastoupeným starostkou Ing. Hanou Jamborovou. Předmětem smlouvy je 
úprava vzájemných práv a povinností stran při zpracování osobních údajů, 
které předává město Koryčany provozovateli internetových stránek města.   
 
 
 

Strana 2 z 6 



Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.  

9. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  9/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

přijetí neinvestiční dotace ze státního rozpočtu kapitoly 334 – Ministerstva 
kultury ve výši 144.000,00 Kč na realizaci projektů z dotačního řízení: Veřejné 
informační služby knihoven – podprogram VISK 3 na rok 2018 - název projektu 
Přechod na nový knihovní systém z Clavius za moderní a bezpečný Tritius.    
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.     

10. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  10/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

přijetí neinvestiční účelové dotace ze státního rozpočtu kapitoly 314 
Ministerstva vnitra v roce 2018 ve výši 150.000,00 Kč pro jednotku SDH obce 
a to na zabezpečení akceschopnosti jednotky PO kategorie JPO II.  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.  

11. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  11/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření  č. 07 – rok 2018 dle přílohy č. RO-2018-07.  
   

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.   

12. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  12/ 99 / 18 b e r e  n a  v ě d o m í 

účetní závěrku města Koryčany sestavenou k 31. 12. 2017, 
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit účetní závěrku Města Koryčany 
sestavenou k 31. 12. 2017.  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění. 

13. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  13/ 99 / 18 b e r e  n a  v ě d o m í 

Závěrečný účet Města Koryčany za rok 2017, 
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit Závěrečný účet Města Koryčany za rok 

Strana 3 z 6 



2017 a vyjádřit souhlas s celoročním hospodařením a to bez výhrad, 
 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany vzít na vědomí, že se Opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě č. 275/2017/IAK nepřijímá.   
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění. 

14. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  14/ 99 / 18 s o u h l a s í 

s umístěním přípojky plynu, umístěné na pozemku p. č.  1767/1 v k. ú. 
Lískovec (pozemek ve vlastnictví Města Koryčany), 
 
s c h v a l u j e 
dohodu o zřízení přípojky plynu paní P. K., Lískovec.    
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění. 

15. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  15/ 99 / 18 s o u h l a s í 

s umístěním vodovodní přípojky k domu č. p. XX v k. ú. Jestřabice, která 
povede přes pozemky p. č. 47/4 (zahrada) a p. č. 57/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří) v k. ú. Jestřabice ve vlastnictví pana Z. L. a dále přes pozemky města 
Koryčany p. č. 987/1 (ostatní plocha) včetně montážní jámy, která bude 
zasahovat do parcely č. 1359 (ostatní plocha) v k. ú. Jestřabice, 
 
s c h v a l u j e  
dohodu o zřízení vodovodní přípojky panu Z. L. Mutěnice.           
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění. 

16.  
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  16/ 99 / 18 s o u h l a s í 

s umístěním vodovodní přípojky k domu č. p. XXX v k. ú. Jestřabice, která 
povede přes pozemek 1799 (zahrada) v k. ú. Jestřabice ve vlastnictví pana D. 
K. a dále přes pozemky Města Koryčany p. č. 987/1 (ostatní plocha) a p. č. 
1359 (ostatní plocha) v k. ú. Jestřabice, 
 
s c h v  a l u j e  
dohodu o zřízení vodovodní přípojky panu D. K., Jestřabice. 
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění.  

 17. 

Strana 4 z 6 



Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  17/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

vyřazení knih dle přiloženého seznamu a jejich následný odprodej veřejnosti 
za částku 10,00 Kč/kus.  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění. 

18. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  18/ 99 / 18 s o u h l a s í 

s provedením udržovacích prací na přípojkách vody a kanalizace, umístěných 
na pozemku p. č. 1364/3 v k. ú. Koryčany (pozemek ve vlastnictví Města 
Koryčany), 
 
s c h v a l u j e  
dohodu o provedení udržovacích prací mezi městem Koryčany se sídlem 
Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeným starostkou Ing. 
Hanou Jamborovou a paní R. J., 768 05 Koryčany.   
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění. 

19. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  19/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

uzavření Smlouvy o dílo spočívající v provedení stavby „Revitalizace veřejného 
osvětlení města Koryčany“ mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 
768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeným starostkou Ing. Hanou 
Jamborovou a společností ECO LED SOL s.r.o. se sídlem Karlovarská 
1104/14, 161 00 Praha 6, IČ: 29146411 zastoupenou Jindřichem 
Lukavským, jednatelem společnosti. 
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 - 
 p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
 Schváleno v předloženém znění. 

20.  
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  20/ 99 / 18 r u š í 

usnesení Rady města Koryčany RM č. 6/96/18 ze dne 24. 4. 2018.    
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – 
p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
Schváleno v předloženém znění. 

21. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  21/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

výběr Petra Winklera, projekce elektrotechnických zařízení, Skácelova 3063/5, 
695 01 Hodonín, IČ: 888 42 711  pro vypracování projektové dokumentace na 
akci „ Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace v objektu Mateřské školy č.p. 761 
v Koryčanech“, za cenu 62.000,- Kč  

Strana 5 z 6 



s c h v a l u j e 
uzavření Smlouvy o dílo na vypracování projektové dokumentace stavby 
„Rekonstrukce vnitřní elektroinstalace v objektu Mateřské školy č.p. 761 
v Koryčanech“, mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 
Koryčany, IČ: 00287334 zastoupeným starostkou Ing. Hanou Jamborovou a 
Petrem Winklerem, projekce elektrotechnických zařízení, Skácelova 3063/5, 
695 01 Hodonín, IČ: 888 42 711   
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – 
p. Mgr. M. Klemmová, p. Marek Berka 
Schváleno v předloženém znění. 

22. 
Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  22/ 99 / 18 s c h v a l u j e 

Otevírací dobu a Ceník na koupališti Koryčany v roce 2018 dle přílohy.     
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – 
p. Mgr. M. Klemmová 
Schváleno v předloženém znění. 

 
 
Ing. Hana Jamborová, v. r.     Lubomír Daníček, v. r. 
starostka       místostarosta  
 
          
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v. r. 
                tajemník MěÚ Koryčany   
 

Strana 6 z 6 


